
法人設立のご案内

私たち村田農園は、祖父の代より、地域の皆さまに支えていただきな

がら、代々、鉾田市子生の地で農業を営んでまいりました。およそ 60

年前、イチゴの生産を始めてから今日まで、一貫して皆さまに喜んで

いただけるイチゴをお届けできるようスタッフとともに切磋琢磨し運

営してまいりました。そして、お陰さまでゆっくりと成長を続け、志

を同じくする仲間も増えてまいりました。

そこでこの度、長期的な視野に立ち、今後のサービスの向上及び組織

体制の充実を図るため、2025 年 10 月 1 日より、株式会社として法人

化いたしました。心機一転、地域に貢献できる企業体としてさらなる

成長を目指してまいります。

「株式会社村田農園」をどうぞよろしくお願い申し上げます。

代表取締役　村田 和寿

M U R ATA
I C H I G O
FA R M


